令和7年10月31日

連携医療機関各位 公立八女総合病院

放射線治療科

骨転移のある去勢抵抗性前立腺がんに対する

「ゾーフィゴ静注®」による RI 内用療法の開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和 7 年 11 月 4 日より「ゾーフィゴ静注」による RI 内用療法の受付を開始致します。

1．ご紹介方法について

① 診療情報提供書

② 投与前チェックシート

（ダウンロード:当院ホームページ → 医療機関の方へ → ゾーフィゴ治療の紹介について）

③ 直近の血液検査データおよび画像検査結果（CT、MRI、骨シンチ等）

【ご準備いただく書類】

①診療情報提供書 ②投与前チェックシート ２点を

③検査結果等は、①②の原本と併せて郵送頂くか受診当日に患者さんがご持参頂くようお願い致します。

上記の書類をご準備のうえ

(FAX 番号: 医療連携課宛 0943-22-6929) へ送信してください。

2.受診の流れについて

①受診日調整

②初診

当院より患者さんにご連絡し、受診日時（毎週水曜日午後）の調整を行います。

※ 代理の方に連絡が必要な場合は、

①診療情報提供書に「患者さんと代理の方お 2 人の連絡先」をご記載ください。

受診日時が決まり次第、紹介元の医療機関へご連絡します。

初診時に、放射線治療科医師より治療内容についてご説明します。

次回の受診日を調整します。

泌尿器科および放射線治療科のカンファレンスを実施し

治療の適応の有無を検討します。

再診時に、放射線治療科医師より治療の適応の有無や今後の治療について

ご説明します。

③カンファ

レンス

④再診

3. 受診時のお願い

患者さんおよびご家族に対し、生活上の注意点についての説明・指導があるため、受診の際は

可能な限り同居されているご家族とご一緒にご来院いただくよう、患者さんへのご説明をお願い

いたします。

お問い合わせ：公立八女総合病院 医療連携課 0943-22-3177